АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.01.2023 года № 9
с. Пески
       О признании утратившими силу постановления администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 15.12.2022 №86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 15.12.2022  № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Песковского сельского поселения                                    С.Ю. Петров